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Editörlerden

2000 yılına girerken Türkiye Jeoloji Bülteni'nde bazı değişikliklerin gözünüze
çarpacağından eminiz. Günümüzde jeolojinin dalları artık birbirlerinden ayrı
alanlar olarak gelişmekte olduğundan Türkiye Jeoloji Bülteni editörlüğü
uzmanlık alanları farklı üç kişi tarafından üstlenilmektedir. Cem Saraç, Maden
Yatakları ve Mineraloji-Petrografi; Gürol Seyitoğlu/ Genel Jeoloji; Ercan Özcan,
Paleontoloji ağırlıklı makaleler İle ilgileneceklerdir. Bültenimizde önceden editör
olarak görev alan arkadaşlarımıza da, burada katkı ve emeklerinden dolayı
teşekkür ederiz.

Türkiye Jeoloji Bülteni'ne paralel olarak yayınlanan "Geological Bulletin of
Turkey", TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulunun almış olduğu
kararla; dergiler arasında karışıklığa yol açması, Türkçe ve İngilizce dergilerde
yer ajan makale sayılarının kaçınılmaz olarak farklı olması, yoğun emek ve
masraf gerektirmesi gibi nedenlerinden dolayı artık yayınlanmayacaktır. Ancak,
bültenimizde yayınlanan makalelerin uluslararası çalışmalarda aldığı atıf sayısını
arttırmak ve ülkemizde yapılan çalışmaları uluslararası bilim dünyasının
değerlendirmesine sunmak için aşağıda belirttiğimiz web sayfasının yanısıra her
makale için "Genişletilmiş İngilizce Özet" yayınlanacaktır. Konu ile ilgili ayrıntılı
açıklamaları Bültenimizin sonunda görebilirsiniz.

Değerli yerbilimciler, Türkiye Jeoloji Bülteni son zamanlardaki girişimlerle
uluslararası taramalarda yer almaktadır. Hedefimiz Science Citation Index'ce
taranan dergiler arasına girme yolunda birkaç olumlu adım dgha atabilmektir.

2000 yılında gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz bir diğer gelişme ise Türkiye Jeoloji
BültenPnin "İçindekiler" bölümünün düzenli olarak web sayfasına aktarılması ve
internet aracılığı ile bilim dünyasına iletilmesidir. Web sayfamızın tasarımı
tamamlanınca, belli başlı dergilerin toplu olarak adreslerinin yer aldığı
uluslararası sitelerde bültenimizi görmek ve içeriğine ulaşmak mümkün
olacaktır.

Sizler tarafından gönderilen makalelerin daha geniş bir hakem grubu tarafından
incelenmesi için yardımınıza ihtiyaç duymaktayız. Hakem olarak görev almak
isteyen yerbilimcilerin uzmanlık alanlarında son beş yılda yayınladıkları makale
listeleriyle birlikte editörlüğümüze başvurmaları halinde kendilerinin hakem
olarak değerli görüşlerine başvuracağımızı belirterek, çalışmalarınızda başarılar
dileriz.
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